
Powiat Zambrowski 
reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu w Zambrowie
                        ul. Fabryczna 3

                               18 – 300 Zambrów
tel. 086 271 24 18, fax. 086 271 20 92

         e-mail: starosta@powiatzambrowski.com

Zambrów, dnia 17.06.2022 r.
IR.272.8.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1938B na odcinku 
1400 m na terenie wsi Krusze Łubnice i Zanie Leśnica”.

Zarząd Powiatu Zambrowskiego działający w imieniu Powiatu Zambrowskiego na 
podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych przedstawia informację 
z otwarcia ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego otwarcie ofert 
odbyło się 
w dniu 17 czerwca  2022 r.  o godz. 10:05. 

W wymaganym terminie do składania ofert, tj. do dnia 17 czerwca 2022 r. do godziny 
10:00, na wykonanie przedmiotu zamówienia zostały złożone następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta
NIP, REGON, KRS

Cena oferty 
brutto
PLN 

Okres 
gwarancji

1
BIK PROJEKT Sp. z o.o.
ul. Poligonowa 32, 18-400 Łomża
NIP: 7182028946, Regon: 200089637, KRS: 0000258190

3 217 658,97 60-m-
cy

2

UNIBEP S.A.
ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk Podlaski
NIP: 5430200365, REGON: 000058100, KRS 
0000231271

3 404 398,80 60 m-
cy

3

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid „Czystość” Spółka Jawna
ul. Sławkowska 22, 05-200 Wołomin
NIP: 1250002288, REGON: 012048664, KRS 
0000157870

3 297 278,28 60 m-
cy

mailto:starosta@powiatzambrowski.com


4

STRABAG Sp. z o.o., 
ul. Parzniewska 10 , 05-800 Pruszków
NIP: 5210421928, REGON: 10676681, KRS: 
0000054588

3 135 692,21 60 m-
cy

5

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg „BITUM” Sp. z o.o.
ul. Sitarska 1, 18-300 Zambrów 
NIP: 7231428084, REGON: 450668382, KRS: 
0000047065

 2 671 113,37 60 m-
cy

   
WICESTAROSTA

                   mgr Jacek Murawski


		2022-06-17T09:21:51+0000
	Jacek Norbert Murawski




